
Id: BCQIO-DMCJV-JFFBO-WGLKA-WDDOS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 158.XIX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Miasta Jelenia Góra z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami działalności pożytku publicznego na 2012 rok" 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Program współpracy Miasta Jelenia Góra z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami działalności pożytku publicznego na 2012 rok", stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 158.XIX.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 22 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

załącznik do uchwały nr 158.XIX.2011 

Zalacznik1.doc

